Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EX P E 0 E NT
--~1 ~!S ,Z~

MOÇÃO N° 35 /2022

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso: ao Grupo "Heróis Solidários" que é composto
por cerca de 50 membros, voluntários, que se caracterizam de heróis para levar alegria, apoio e
assistência aos necessitados, solidariedade às crianças carentes, seus familiares, pessoas
hospitalizadas, com o único propósito de ajudar compartilhando carinho, amor acalento e dedicação.

SALA DAS SESSÕES, 06 de outubro de 2022.

Vereador João PauT Fernandes Resende

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG.
Fone (0**31) 3769-8117— Fax (0**31) 3769-8103

j oaopaulo@camaraconselheirolafaiete.mg.gov.br